PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que

decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de Pregão Nº 68/2023 , em

favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ 43.352.606/0001-07
RUA PRUDENTE DE MORAES 418 Loanda-
PR
CEP 87900-000

28.302,50 Vinte e Oito Mil,
Trezentos e Dois
Reais e Cinqüenta
Centavos

001, 010, 013, 031,
043, 079, 087

ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA
CNPJ 30.082.076/0001-74
Barao do Cerro Azul Londrina-PR
CEP 86025-110

72.609,60 Setenta e Dois Mil,
Seiscentos e Nove
Reais e Sessenta
Centavos

002, 003, 004, 006,
007, 011, 012, 018,
019, 020, 022, 025,
026, 032, 033, 034,
036, 038, 039, 055,
056, 057, 058, 059,
062, 063, 064, 065,
067, 068, 069, 070,
071, 081, 088, 094

Distribuidora Água Boa LTDA
CNPJ 44.223.526/0001-06
Avenida Gustavo Fetter Iporã do Oeste-SC
CEP 89899-000

12.671,00 Doze Mil,
Seiscentos e
Setenta e Um
Reais

005, 009, 045, 046,
086

JULIANO DE COSTA LTDA
CNPJ 72.150.550/0001-06
Avenida União da Vitória Francisco Beltrão-
PR
CEP 85605-586

28.964,06 Vinte e Oito Mil,
Novecentos e
Sessenta e Quatro
Reais e Seis
Centavos

008, 015, 021, 023,
024, 028, 029, 030,
040, 095

DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA
CNPJ 02.375.705/0001-19
Rua Augusto Ribas Ponta Grossa-PR
CEP 84010-300

3.985,20 Três Mil,
Novecentos e
Oitenta e Cinco
Reais e Vinte
Centavos

014, 093

ODONTOMEDI PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES
LTDA
CNPJ 06.194.440/0001-03
AV. LUIZ ANTONIO FAEDO Francisco
Beltrão-PR
CEP 85601-275

5.305,00 Cinco Mil,
Trezentos e Cinco
Reais

016, 027, 050

A2XR COMERCIAL LTDA
CNPJ 50.591.089/0001-86
AV JOSÉ PALMA RENNO Santo Antônio da
Platina-PR
CEP 86430-000

3.261,40 Três Mil, Duzentos
e Sessenta e Um
Reais e Quarenta
Centavos

017, 035, 060, 061,
080, 091, 092

CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI

26.261,00 Vinte e Seis Mil,
Duzentos e

037, 041, 047, 082

CNPJ 01.328.535/0001-59
Rua Pica Pau Arapongas-PR
CEP 86700-100

Sessenta e Um
Reais

PEROLA IMPORTADORA E
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
CNPJ 30.888.187/0001-72
RUA PEDRA VERMELHA Balneário
Camboriú-SC
CEP 88348-012

54.113,00 Cinqüenta e
Quatro Mil, Cento e
Treze Reais

042, 044, 048, 051,
052, 053

J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS
CNPJ 32.282.308/0001-63
Rua Vereador Joaquim Pereira de Castro
Maringá-PR
CEP 87030-170

1.590,00 Um Mil,
Quinhentos e
Noventa Reais

049

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL -
EIRELI
CNPJ 29.426.310/0001-54
AV. GOIERE Campo Mourão-PR
CEP 87302-070

891,80 Oitocentos e
Noventa e Um
Reais e Oitenta
Centavos

054

E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE,
COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA
CNPJ 35.706.397/0001-16
Rodovia Presidente Dutra São José dos
Campos-SP
CEP 12240-420

6.570,00 Seis Mil,
Quinhentos e
Setenta Reais

066, 072, 073, 074,
075, 076, 077, 078,
084, 085

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ 19.316.524/0001-14
RUA GOMERCINDO PAGNUSSAT Barão de
Cotegipe-RS
CEP 99740-000

14.040,00 Quatorze Mil e
Quarenta Reais

083

LDG CLEAN COMÉRCIO DE PRODUTOS
LTDA
CNPJ 49.087.735/0001-93
Rua Luiz Alves Cavalcante São João de
Meriti-RJ
CEP 25561-140

23.775,00 Vinte e Três Mil,
Setecentos e
Setenta e Cinco
Reais

089, 090

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$282.339,56

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável quanto a

Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 06 de dezembro de 2023

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL